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Uczestnicy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartoci zaméwienia poniZej réwnowartosci kwoty
okreslonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy — Prawo zaméwien publicznych -
na dostawe odczynnikéw do diagnostyki FISH, dzierzawa aparatu wraz z dostawa odczynnikéw do diagnostyki Chlamydia trachomatis i
Neisseria gonorrhoeae, dostawa filtréw do stacji uzdatniania wody, dostawa odczynnikéw do wykrywania krwi utajonej w kale, dostawa
odezynnikéw niezbgdnych do wykonania i analizowania preparatéw cytogenetycznych.
Ogloszenie 0 zaméwieniu zamieszczone w Biuletynie Zamaéwiei Publicznych
w dniu 09.04.2018 roku, pod numerem: 541834 — N - 2018

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
ORAZ ZMIANA TERMINU SKEADANIA OFERT

Zamawiajacy, Ginekologiczno — Polozniczy Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego, przy ul. Polnej 33
w Poznaniu, na podstawie zapisu art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych — niniejszym udziela
odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkow ZamoOwienia nastepujacej treéei:

. Pytanie 1, dotyczy czesei 1:
Czy dla sond molekularnych do diagnostyki mikvodelecji Zamawiajqcy wymaga, aby bufor i sonda byty zapakowane w oddzielnych fiolkach?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga, aby bufor 1 sonda byty zapakowane w oddzielnych fiolkach.

Pytanie 2, dotyczy czesci 1:
Czy dla pozycji 4 zamawiajgcy wymaga, aby zestaw zawieral oprécz fabrycznie zapakowanej sondy dodatkowo odczynniki stuzgce do
przygotowania buforow ptuczacych i odezynnik DAPI?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 3, dotyezy czedei I:
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wydiuzenie czasu realizacji zaméwienia w zakresie dostawy hybrydyzatora i lazni wodnej z 14 dni do 28

dni? Urzgdzenia te sq sprowadzane z zagranicy na zamowienie i procedura transportu i odprawy celnej (w przypadku tazni wodnej) moze
przekroczyé 14 dni.

Odpovwiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na wydhuzenie terminu dostawy urzgdzen opisanych w CzeSei nr 1 — hybrydyzatora i fazni
wodnej - do 28 dni. W zwiazku z powyZszym zmianie ulegng nastgpujace zapisy specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia oraz Zalgcznika nr Sa do SIWZ:

- zapis Rozdziahi III SIWZ pkt 2.4., ppkt 2.4.2., dotyczacy dostarczenia urzadzen, ktéry otrzymuje brzmienie:
»Hybrydyzatora i tazni wodnej opisanych w Czesci nr 2 — w terminie nie diuiszym niz 28 dni od dnia podpisania
umowy” oraz Rozdzialu IV pkt 4, dotyczgcy terminu wykonania zaméwienia, ktory otrzymuje brzmienie: ,,28 dni od
dnia podpisania umowy — dostawa hybrydyzatora i taini wodnej”

- zapis § 2 - Obowiazki Wykonawcy — ust. 3 Wzoru umowy dostawy urzgdzen — Zalacznika nr 5a do SIWZ, ktéry
otrzymuje brzmienie: , Umowa zostanie wykonana w pelnym zakresie, o kidrym mowa w § 1 ust. 3 lit. a — e,
w nieprzekraczalnym terminie 28 dni od dnia jej podpisania.”

Pytanie 4, doiyezy czesci 5:
Czy Zamawiajqcy zezwoli na wydzielenie poz. 3 i 4 do oddzielnego pakietu, co pozwoli nam na ztozenie oferty na te odczynniki?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Ponadto Zamawiajacy koryguje nizej wymienione zapisy:

1. zapis Zalacznika nr 2 do SIWZ — Formularza asortymentowo — cenowego dla Czesci nr 2, Tabela 2: dzierzawa sprzetu, w
kolumnie nr 6, w zakresie kolumny nr 6 dotyczacej okresu obowiazywania umowy. Zgodnie z zapisem Rozdziatu IV, pkt 2
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia oraz zapisem § 8 wzoru umowy dzierzawy analizatora — zalgcznika nr 5b do SIWZ
— okres obowiazywania umowy dzierzawy wynosi 12 miesiecy. W zwigzku z powyzszym kolumna nr 6 Formularza

asortymentowo — cenowego dla Czgsci nr 2 otrzymuje brzmienie: ,,Czynsz dzieriawy netto w okresie obowigzywania umowy (kol.
3x12m—cy).
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2. Zapis Zalacznika nr 5 do STWZ — Wzoru umowy dla dostaw odczynnikéw opisanych w Czegécinr 1,2, 3,4,5,i 6w zakresie § 12 -
Zmiana postanowienl umowy poprzez:
- wykreSlenie zust. 3, lit. a) zapisu ,,nie dotyezy Czesci nr 2
- wprowadzenie do ust. 4, pod. lit. g), zapisu ktéry otrzymuje brzmienie: ,aneks dopuszezajgcy wydluzenie terminu
obowigzywania umowy, o ktdrym mowa w §2 ust. 1, w prrypadku niewykorzystania przez Zamawiajgcego wartosci umowy
wskazanej w §4 ust. 1 w pierwotnie okreslonym terminie.” Wprowadzenie powyZszego zapisu spowoduje zmiang oznaczen
literowych w §12 ust. 4 — od lit. &) do lit. i).

W zwiazku ze zmiang treéci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w w/w zakresach, Zamawiajacy na podstawie zapisu art.
12 aiart. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwieni publicznych — przediuza termin skladania ofert do dnia
23.04.2018 roku, do godziny 09:00. Otwarcie ofert nastapi dnia 23.04.2018 roku, o godzinie 09:30. Wykonawca sktadajac oferte bedzie
nig zwigzany przez okres 30 dni od dnia skladania ofert.

Zmiana terminu sktadania ofert prowadzi do zmiany treéci ogloszenia o zaméwieniu, w zwiazku z czym Zamawiajacy niezwlocznie zamieéci
ogloszenie o zmianie ogloszenia w Biuletynie Zamoéwieni Publicznych.

Zatacznikami do niniejszego pisma sa:
- zmieniony zapis Rozdz. 11T, pkt 2.4., ppkt 2.4.2 oraz IV, pkt 4 SIWZ

- zmieniony Zalgeznik nr 2 do STWZ — Formularz asortymentowo — cenowy w zakresie Czesci nir 2 — tabela 2 (czynsz dzierzawy)
- zmieniony Zalgeznik nr 5 — do SIWZ — Wzér umowy dostawy odczynnikéw w zakresie §12 ust. 3 i 4
- zmieniony Zatacznik nr 5a — do SIWZ — Wzér umowy dostawy urzadzen w zakresie § 2 ust. .3
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